
 
UCHWAŁA NR XXXI/271/17 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1.515; z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 107.329,58 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) zmniejsza się dochody własne w kwocie 76.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody zlecone w kwocie 371,91 zł; 

3) zwiększa się dochody własne w kwocie 182.957,67 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 107.329,58 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki własne w kwocie 344.732,74 zł; 

2) zwiększenie wydatków na zadania zlecone w kwocie 371.91 zł; 

3) zwiększenie wydatków na zadania własne w kwocie 451.690,41 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2017 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 32.967.333,23 zł, z tego: 

a) dochody bieżące:31.584.985,13 zł, 

b) dochody majątkowe: 1.382.348,10 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 36.805.954,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 30.038.450,46 zł, 

b) wydatki majątkowe: 6.767.503,97 zł. 

§ 3. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2017 co stanowi załącznik Nr 3 na kwotę - 

6.767.503,97 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4462



Plan finansowy wydatków budżetu gminy Dolice na 2017r. Załącznik Nr 2 do Uchwały RG Nr XXXI/271/17 z dnia 24.10.2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

945 585,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 945 585,00945 585,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 945 585,00

35 000,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

945 585,00

35 000,00

-35 000,00

945 585,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

100 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

35 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

35 000,00

-35 000,00

100 000,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

-35 000,00

65 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

946 585,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 945 585,00945 585,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-35 000,00

35 000,00
946 585,00 1 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

945 585,00
35 000,00

-35 000,00

945 585,00
35 000,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 111 527,00 319 600,00 1 200,00319 600,00 0,00 0,00 2 791 927,002 791 927,000,00 0,00 0,00 2 325 427,00 0,00318 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 101 527,00

12 714,00

-22 714,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

319 600,00

0,00

0,00

319 600,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

318 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 781 927,00

12 714,00

-22 714,00

2 781 927,00

12 714,00

-22 714,00

2 325 427,00

12 714,00

-12 714,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 308 525,00

Drogi publiczne gminne

205 400,00 0,00205 400,00 205 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 125,00 2 103 125,00 1 636 625,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 714,00

12 714,00

2 298 525,00 205 400,00

0,00

0,00

205 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 093 125,00

12 714,00

-22 714,00

2 093 125,00

12 714,00

-22 714,00

1 636 625,00

12 714,00

-12 714,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 466 500,00 466 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

456 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

456 500,00

0,00

-10 000,00

456 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4462



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 012 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 012 752,00 1 012 752,00 1 012 752,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 714,00

0,00

1 000 038,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 038,00

0,00

-12 714,00

1 000 038,00

0,00

-12 714,00

1 000 038,00

0,00

-12 714,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

623 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 623 873,00 623 873,00 623 873,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 714,00

636 587,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

636 587,00

12 714,00

0,00

636 587,00

12 714,00

0,00

636 587,00

12 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 066 229,93 2 881 229,00 1 956 934,002 705 929,00 0,00 0,00 185 000,93185 000,93175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00748 995,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 071 729,93

5 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00175 300,00

0,00

0,00

2 881 229,00

0,00

0,00

2 705 929,00

0,00

0,00

1 956 934,00

0,00

0,00

748 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 500,93

5 500,00

0,00

190 500,93

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 385 035,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 200 035,00 1 623 675,002 198 035,00 574 360,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,93 185 000,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

5 500,00

2 390 535,93 2 200 035,00

0,00

0,00

2 198 035,00

0,00

0,00

1 623 675,00

0,00

0,00

574 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 500,93

5 500,00

0,00

190 500,93

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,93 10 000,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

15 500,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 500,93

5 500,00

0,00

15 500,93

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 740 317,00 9 324 517,00 6 261 813,198 537 938,40 422 181,00 0,00 415 800,00415 800,00364 397,60 0,00 0,00 0,00 0,002 276 125,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 740 360,40

287 062,14

-287 018,74 0,00

0,00

0,00364 397,60

0,00

0,00

9 324 560,40

43,40

0,00

8 537 981,80

43,40

0,00

6 261 813,19

0,00

0,00

2 276 168,61

43,40

0,00

422 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

415 800,00

287 018,74

-287 018,74

415 800,00

287 018,74

-287 018,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 171 069,95

Szkoły podstawowe

5 033 269,95 3 903 667,934 793 654,07 889 986,14 0,00 239 615,88 0,00 0,00 0,00 137 800,00 137 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

239 615,88

0,00

0,00-21 968,74

21 968,74

5 171 069,95 5 033 269,95

0,00

0,00

4 793 654,07

0,00

0,00

3 903 667,93

0,00

0,00

889 986,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 800,00

21 968,74

-21 968,74

137 800,00

21 968,74

-21 968,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

124 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 124 717,00 124 717,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 968,74

21 968,74

124 717,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 717,00

21 968,74

-21 968,74

124 717,00

21 968,74

-21 968,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 018 547,47

Gimnazja

1 740 547,47 1 394 183,711 663 203,01 269 019,30 0,00 77 344,46 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

77 344,46

0,00

0,00-265 050,00

265 093,40

2 018 590,87 1 740 590,87

43,40

0,00

1 663 246,41

43,40

0,00

1 394 183,71

0,00

0,00

269 062,70

43,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 000,00

265 050,00

-265 050,00

278 000,00

265 050,00

-265 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 746,71 42 746,71 0,00 42 746,71 0,00 0,0042 746,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,40

42 790,11 42 790,11

43,40

0,00

42 790,11

43,40

0,00

0,00

0,00

0,00

43,40

0,00

42 790,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-265 050,00

265 050,00

278 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 000,00

265 050,00

-265 050,00

278 000,00

265 050,00

-265 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

173 677,97 173 677,97 30 628,00168 677,97 5 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 049,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 186 657,94

12 979,97

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

186 657,94

12 979,97

0,00

181 657,94

12 979,97

0,00

30 628,00

0,00

0,00

151 029,94

12 979,97

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

161 677,97

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

161 677,97 30 628,00156 677,97 126 049,97 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 979,97

174 657,94 174 657,94

12 979,97

0,00

169 657,94

12 979,97

0,00

30 628,00

0,00

0,00

139 029,94

12 979,97

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 772,00 50 772,00 0,00 50 772,00 0,00 0,0050 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 979,97

63 751,97 63 751,97

12 979,97

0,00

63 751,97

12 979,97

0,00

0,00

0,00

0,00

12 979,97

0,00

63 751,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 888 950,00 1 888 950,00 530 500,00918 444,00 0,00 0,00 0,000,00970 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00387 944,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 901 480,00

12 530,00

0,00 0,00

0,00

0,00970 506,00

0,00

0,00

1 901 480,00

12 530,00

0,00

930 974,00

12 530,00

0,00

543 030,00

12 530,00

0,00

387 944,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4462



85219

569 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

569 000,00 486 800,00568 300,00 81 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,000,00

12 530,00

581 530,00 581 530,00

12 530,00

0,00

580 830,00

12 530,00

0,00

499 330,00

12 530,00

0,00

81 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 530,00

41 030,00 41 030,00

12 530,00

0,00

41 030,00

12 530,00

0,00

41 030,00

12 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

250 741,00 250 741,00 102 721,00250 727,00 0,00 0,00 0,000,0014,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 006,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 267 386,70

16 645,70

0,00 0,00

0,00

0,0014,00

0,00

0,00

267 386,70

16 645,70

0,00

267 372,70

16 645,70

0,00

119 366,70

16 645,70

0,00

148 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

84 621,00

Wspieranie rodziny

84 621,00 76 921,0084 621,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 645,70

101 266,70 101 266,70

16 645,70

0,00

101 266,70

16 645,70

0,00

93 566,70

16 645,70

0,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

57 721,00 57 721,00 57 721,00 0,00 0,00 0,0057 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 645,70

74 366,70 74 366,70

16 645,70

0,00

74 366,70

16 645,70

0,00

74 366,70

16 645,70

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 001 248,20 1 446 350,00 370 590,001 417 350,00 20 000,00 0,00 1 554 898,201 554 898,209 000,00 0,00 0,00 236 041,00 0,001 046 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 019 748,20

18 500,00

0,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

1 446 350,00

0,00

0,00

1 417 350,00

0,00

0,00

370 590,00

0,00

0,00

1 046 760,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 573 398,20

18 500,00

0,00

1 573 398,20

18 500,00

0,00

236 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 103 153,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

140 153,00 0,00140 153,00 140 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 141 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 500,00

1 111 653,00 140 153,00

0,00

0,00

140 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971 500,00

8 500,00

0,00

971 500,00

8 500,00

0,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

26 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 500,00

8 500,00

0,00

26 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

913 415,20

Pozostała działalność

530 758,00 368 470,00501 758,00 133 288,00 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 382 657,20 382 657,20 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

923 415,20 530 758,00

0,00

0,00

501 758,00

0,00

0,00

368 470,00

0,00

0,00

133 288,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

392 657,20

10 000,00

0,00

392 657,20

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 336 862,73 1 303 862,73 442 713,00964 759,73 333 103,00 0,00 33 000,0033 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00522 046,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 374 069,43

37 206,70

0,00 0,00

12 006,70

12 006,706 000,00

0,00

0,00

1 341 069,43

37 206,70

0,00

989 959,73

25 200,00

0,00

462 713,00

20 000,00

0,00

527 246,73

5 200,00

0,00

333 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

882 287,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

855 287,73 442 713,00827 287,73 384 574,73 22 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

902 287,73 875 287,73

20 000,00

0,00

847 287,73

20 000,00

0,00

462 713,00

20 000,00

0,00

384 574,73

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

306 382,00 306 382,00 306 382,00 0,00 0,00 0,00306 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

326 382,00 326 382,00

20 000,00

0,00

326 382,00

20 000,00

0,00

326 382,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

168 472,00

Pozostała działalność

162 472,00 0,00137 472,00 137 472,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 006,70

12 006,70

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 206,70

185 678,70 179 678,70

17 206,70

0,00

142 672,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142 672,00

5 200,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 935,47

1 935,47 1 935,47

1 935,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 935,47

1 935,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4462



4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 421,23

1 421,23 1 421,23

1 421,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 421,23

1 421,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4227 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 643,31

1 643,31 1 643,31

1 643,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 643,31

1 643,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4229 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 206,69

1 206,69 1 206,69

1 206,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 206,69

1 206,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 693,00 79 693,00 0,00 79 693,00 0,00 0,0079 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 200,00

84 893,00 84 893,00

5 200,00

0,00

84 893,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

84 893,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 517,26

3 517,26 3 517,26

3 517,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 517,26

3 517,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 282,74

2 282,74 2 282,74

2 282,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 282,74

2 282,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

662 699,00 344 700,00 18 000,0046 700,00 298 000,00 0,00 317 999,00317 999,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 676 250,90

13 551,90

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

358 251,90

13 551,90

0,00

60 251,90

13 551,90

0,00

18 000,00

0,00

0,00

42 251,90

13 551,90

0,00

298 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

317 999,00

0,00

0,00

317 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

417 700,00

Pozostała działalność

325 700,00 0,0027 700,00 27 700,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 551,90

431 251,90 339 251,90

13 551,90

0,00

41 251,90

13 551,90

0,00

0,00

0,00

0,00

41 251,90

13 551,90

0,00

298 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

11 000,00 11 000,00

2 000,00

0,00

11 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 551,90

12 551,90 12 551,90

11 551,90

0,00

12 551,90

11 551,90

0,00

0,00

0,00

0,00

11 551,90

0,00

12 551,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

25 205 257,13 19 397 338,16 16 410 236,56 9 791 931,19 6 618 305,37 1 089 984,00 1 747 117,60 5 807 918,975 807 918,97150 000,000,000,00 2 561 468,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 006,70
12 006,70

0,00

1 747 117,60
0,00
0,00-309 732,74

416 690,41
25 312 214,80 19 490 295,83

92 957,67
0,00

16 491 187,53
80 950,97

0,00

9 841 106,89
49 175,70

0,00

6 650 080,64
31 775,27

0,00

1 089 984,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

5 821 918,97
323 732,74

-309 732,74

5 821 918,97
323 732,74

-309 732,74

2 561 468,00
12 714,00

-12 714,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

50 027,00 50 027,00 6 270,0049 188,77 0,00 0,00 0,000,00838,23 0,00 0,00 0,00 0,0042 918,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 398,91

371,91

0,00 0,00

0,00

0,001 202,85

364,62

0,00

50 398,91

371,91

0,00

49 196,06

7,29

0,00

6 270,00

0,00

0,00

42 926,06

7,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4462



85215

855,00

Dodatki mieszkaniowe

855,00 0,0016,77 16,77 0,00 838,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 202,85

364,62

0,000,00

371,91

1 226,91 1 226,91

371,91

0,00

24,06

7,29

0,00

0,00

0,00

0,00

24,06

7,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

838,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00838,23 838,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

364,62

1 202,85 1 202,85

364,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 202,85

364,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16,77 16,77 0,00 16,77 0,00 0,0016,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,29

24,06 24,06

7,29

0,00

24,06

7,29

0,00

0,00

0,00

0,00

7,29

0,00

24,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 546 782,72 10 546 782,72 1 410 557,62 210 490,32 1 200 067,30 0,00 9 136 225,10 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 136 589,72
364,62

0,000,00
371,91

10 547 154,63 10 547 154,63
371,91

0,00

1 410 564,91
7,29
0,00

210 490,32
0,00
0,00

1 200 074,59
7,29
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4462


		2017-11-06T10:53:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




